
N. G1 G2 G3 G4 G5 G6 Part. Totale Media Part. Totale Media

TRONCHI 183 192 168 189 163 162 6 1.057 176,17
1. GIACOMONI 185 194 234 173 168 181 6 1.135 189,17

PANELLI 224 203 181 232 215 157 6 1.212 202,00 18 3404 189,11
592 589 583 594 546 500

SALVATI 192 221 191 145 151 169 6 1.069 178,17
2. GIACUBBO 148 155 209 177 150 224 6 1.063 177,17

CANONICI 166 208 187 213 220 228 6 1.222 203,67 18 3354 186,33
506 584 587 535 521 621

CARAFA 177 147 150 208 138 162 6 982 163,67
3. DE LUISE 187 207 152 209 194 188 6 1.137 189,50

QUARANTA 203 199 168 170 237 200 6 1.177 196,17 18 3296 183,11
567 553 470 587 569 550

BUCCIOL 166 135 189 124 136 131 6 881 146,83
4. FRANDOLI M. 201 175 157 235 223 170 6 1.161 193,50

FRANDOLI F. 243 176 183 150 174 169 6 1.095 182,50 18 3137 174,28
610 486 529 509 533 470

PELLICANO 232 161 164 128 157 161 6 1.003 167,17
5. PINOTTI 187 212 156 167 145 163 6 1.030 171,67

SACCHI 161 192 138 226 182 181 6 1.080 180,00 18 3113 172,94
580 565 458 521 484 505

FODERA F. 202 236 220 167 204 163 6 1.192 198,67
6. GALLO 152 121 160 214 157 168 6 972 162,00

MONTEROSSO 152 133 135 171 151 135 6 877 146,17 18 3041 168,94
506 490 515 552 512 466

ALFINITO 172 160 162 161 179 212 6 1.046 174,33
7. REALE 166 159 142 154 167 173 6 961 160,17

GIORGIO 185 185 128 114 173 103 6 888 148,00 18 2895 160,83
523 504 432 429 519 488

MORGA 171 137 182 164 201 171 6 1.026 171,00
8. MONTEMARANO 123 159 159 145 146 168 6 900 150,00

D'ANDREA 185 139 150 148 179 160 6 961 160,17 18 2887 160,39
479 435 491 457 526 499

MENEGHEL 181 177 181 169 194 135 6 1.037 172,83
9. LITTAME 152 130 162 148 117 155 6 864 144,00

BILATO 190 165 155 122 165 169 6 966 161,00 18 2867 159,28
523 472 498 439 476 459

CAMPIONATO ITALIANO SILENZIOSI DI BOWLING "TRIS"
CENTRO AMERICAN BOWLING

CASTROCARO TERME 11 - 12 GIUGNO 2005
Tris - Maschile - Qualificazione

Cognome Nome

GSS TRIESTE "A"

CSS FAENZA "B"

GSS PONTINI "A"

GSS PONTINI "B"

GSS TORINO "A"

ASS FORLI' "B"

ASS FORLI' "A"

CSS FAENZA "A"

GSS TRIESTE "B"

       



TORTORESI 139 131 165 202 174 128 6 939 156,50
10. MASSARENTI 124 152 155 162 137 123 6 853 142,17

OCCHIALI 159 190 133 128 208 123 6 941 156,83 18 2733 151,83
422 473 453 492 519 374

BESSI 126 160 129 166 136 141 6 858 143,00
11. GEDDO 103 145 145 127 115 134 6 769 128,17

DE MONGE 140 189 157 155 165 196 6 1.002 167,00 18 2629 146,06
369 494 431 448 416 471

LACRIMINI 147 111 138 172 174 123 6 865 144,17
12. TAVANTI 167 118 141 167 115 120 6 828 138,00

PETER 124 117 114 172 126 206 6 859 143,17 18 2552 141,78
438 346 393 511 415 449

BANDO 114 132 132 117 209 147 6 851 141,83
13. MAIERU 129 121 138 160 113 120 6 781 130,17

SALVO 107 143 166 181 148 115 6 860 143,33 18 2492 138,44
350 396 436 458 470 382

PALUZZI 129 145 189 151 139 149 6 902 150,33
14. MUSCOLI 129 151 143 130 133 140 6 826 137,67

ODDI 94 93 117 74 103 83 6 564 94,00 18 2292 127,33
352 389 449 355 375 372

LOPEZ 99 108 138 129 130 116 6 720 120,00
15. MANIGLIO 92 123 93 87 182 94 6 671 111,83

FERRARI 108 107 85 126 87 85 6 598 99,67 18 1989 110,50
299 338 316 342 399 295

GSS TORINO "B"

PTS TERNI

US BRINDISI

GSS FERRARA

GS ENS PRATO

US ENS FIRENZE

       



Maschile
Posizione Giocatore Club 50% Finale Totale tris Media

1 Tronchi Giacomini Panelli ass forli b 1702 2170 3872 215.11

2 Carafa        De Luise Quaranta css faenza a 1648 2077 3725 206.94

3 Bucciol Frandoli M. Frandoli F. gss trieste b 1569 2147 3716 206.42

4 Salvati Giacubbo Canonici ass forli a 1677 2031 3708 206.00

5 Fodera    Gallo Monterosso gss pontini a 1521 2082 3603 200.14

6 Pellicano sacchi    Pinotto css faenza b 1557 1969 3526 195.86

7 Alfinito    Reale    Giorgio gss pontini b 1448 2043 3491 193.92

8 Morga Montemarano D'Andrea gss torino a 1444 1914 3358 186.53

9 Meneghel Littame    Bilato gss trieste a 1434 1914 3348 185.97

10 Tortoresi Massarenti Occhiali gss ferrara 1367 1926 3293 182.92



CAMP. ITALIANO SILENZIOSI DI BOWLING "TRIS"
CENTRO AMERICAN BOWLING

CASTROCARO TERME  11 - 12 GIUGNO 2005
CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE

N. Atleti Società P1 P2 P3 P4 P4 P6 Part. Totale Media
1 CANONICI ASS FORLI' 166 208 187 213 220 228 6 1222 203.67
2 PANELLI ASS FORLI' 224 203 181 232 215 157 6 1212 202.00
3 FODERA' F. GSS PONTINI 202 236 220 167 204 163 6 1192 198.67
4 QUARANTA S. CSS FAENZA 203 199 168 170 237 200 6 1177 196.17
5 FRANDOLI M. GSS TRIESTE 201 175 157 235 223 170 6 1161 193.50
6 DE LUISE CSS FAENZA 187 207 152 209 194 188 6 1137 189.50
7 GIACOMONI ASS FORLI' 185 194 234 173 168 181 6 1135 189.17
8 FRANDOLI F. GSS TRIESTE 243 176 183 150 174 169 6 1095 182.50
9 SACCHI CSS FAENZA 161 192 138 226 182 181 6 1080 180.00

10 SALVATI ASS FORLI' 192 221 191 145 151 169 6 1069 178.17
11 GIACUBBO ASS FORLI' 148 155 209 177 150 224 6 1063 177.17
12 TRONCHI ASS FORLI' 183 192 168 189 163 162 6 1057 176.17
13 ALFINITO GSS PONTINI 172 160 162 162 179 212 6 1047 174.33
14 MENEGHEL GSS TRIESTE 181 177 181 169 194 135 6 1037 172.83
15 PINOTTI CSS FAENZA 187 212 156 167 145 163 6 1030 171.67
16 MORGA GSS TORINO 171 137 182 164 201 171 6 1026 171.00
17 PELLICANO CSS FAENZA 232 161 164 128 157 161 6 1003 167.17
18 DE MONGE US ENS PRATO 140 189 157 155 165 196 6 1002 167.00
19 CARAFA CSS FAENZA 177 147 150 208 138 162 6 982 163.67
20 GALLO GSS PONTINI 152 121 160 214 157 168 6 972 162.00
21 BILATO GSS TRIESTE 190 165 155 122 165 169 6 966 161.00
22 REALE GSS PONTINI 166 159 142 154 167 173 6 961 160.17
23 D'ANDREA GSS TORINO 185 139 150 148 179 160 6 961 160.17
24 OCCHIALE GSS FERRARA 159 190 133 128 208 123 6 941 156.83
25 TORTORESI GSS FERRARA 139 131 165 202 174 128 6 939 156.50
26 PALUZZI PTS TERNI 129 145 189 151 139 149 6 902 150.33
27 MONTEMARAMO GSS TORINO 123 159 159 145 146 168 6 900 150.00
28 GIORGIO GSS PONTINI 185 185 128 114 173 103 6 888 148.00
29 BUCCIOL GSS TRIESTE 166 135 189 124 136 131 6 881 146.83
30 MONTEROSSO GSS PONTINI 152 133 135 171 151 135 6 877 146.17
31 LACRIMINI US ENS FIRENZE 147 111 138 172 174 123 6 865 144.17
32 LITTAME GSS TRIESTE 152 130 162 148 117 155 6 864 144.00
33 SALVO GSS TORINO 107 143 166 181 148 115 6 860 143.33
34 PETER US ENS FIRENZE 124 117 114 172 126 206 6 859 143.17
35 BESSI US ENS PRATO 126 160 129 166 136 141 6 858 143.00
36 MASSARENTI GSS FERRARA 124 152 155 162 137 123 6 853 142.17
37 BANDO GSS TORINO 114 132 132 117 209 147 6 851 141.83
38 TAVANTI US ENS FIRENZE 167 118 141 167 115 120 6 828 138.00
39 MUSCOLI PTS TERNI 129 151 143 130 133 140 6 826 137.67
40 MAIERU GSS TORINO 129 121 138 160 113 120 6 781 130.17
41 GEDDO US ENS PRATO 103 145 145 127 115 134 6 769 128.17
42 LOPEZ US BRINDISI 99 108 138 129 130 116 6 720 120.00
43 MANIGLIO US BRINDISI 92 123 93 87 182 94 6 671 111.83
44 FERRARI US BRINDISI 108 108 85 126 87 85 6 605 99.67
45 ODDI PTS TERNI 94 93 117 74 103 83 6 564 94.00




